

# **Center for Mental Robusthed ApS**

**Højbro Plads 6, 1, 1200 København K**

**CVR-nr. 34 61 82 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2016.



**Eva Hertz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Center for Mental Robusthed ApS Højbro Plads 6, 1 1200 København K
	CVR-nr.: 34 61 82 83
	Stiftet: 16. juli 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Eva Hertz
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed herunder uddannelse, undervisning, coaching og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.681.822</b>	<b>2.828</b>
1 Personaleomkostninger	-2.634.516	-2.191
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.037	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.269</b>	<b>635</b>
Andre finansielle indtægter	1.428	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.280	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.417</b>	<b>633</b>
4 Skat af årets resultat	-7.893	-150
<b>Årets resultat</b>	<b>9.524</b>	<b>483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	9.524	283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.524</b>	<b>483</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.096	32
	Materielle anlægsaktiver i alt	141.096	32
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>141.096</b>	<b>32</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.831	942
	Andre tilgodehavender	126.000	126
	Periodeafgrænsningsposter	21.360	21
	Tilgodehavender i alt	374.191	1.089
	Likvide beholdninger	592.473	588
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>966.664</b>	<b>1.677</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.107.760</b>	<b>1.709</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	80.000	80
6	Overført resultat	241.315	232
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>321.315</b>	<b>512</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.158	1
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.158</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	182
	Gæld til associerede virksomheder	137.302	0
	Selskabsskat	5.100	137
	Anden gæld	620.885	661
	Periodeafgrænsningsposter	0	216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.287	1.196
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>782.287</b>	<b>1.196</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.107.760</b>	<b>1.709</b>
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.432.594	2.042
Pensioner	170.734	125
Andre omkostninger til social sikring	25.627	10
Personalemkostninger i øvrigt	5.561	14
	<b>2.634.516</b>	<b>2.191</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.037	2
	<b>28.037</b>	<b>2</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.280	2
	<b>3.280</b>	<b>2</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.100	137
Årets regulering af udskudt skat	2.793	13
Regulering af tidligere års skat	0	0
	<b>7.893</b>	<b>150</b>

**Noter****5. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2015	33.847
Tilgang	137.542
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>171.389</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.256
Årets afskrivninger	28.037
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>30.293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>141.096</b>

**6. Egenkapital**

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	231.791	200.000	511.791
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.524	0	9.524
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>241.315</b>	<b>0</b>	<b>321.315</b>

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelse.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eva Hertz Holding IVS, CVR-nr. 36440392 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Faarup & Partners A/S,  
Eva Hertz Holding IVS,